
UCHWAŁA NR XIX/127/2025 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Firmowej w miejscowości Wilków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) RADA GMINY GŁOGÓW uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Nadaje się nazwę drodze wewnętrznej, składającej się z działki o nr geod. 385/49 
w miejscowości Wilków, obręb 0017 Wilków, w zakresie wskazanym w załączniku graficznym:ulica 
Firmowa 

§ 2.  

Przebieg nazwanej ulicy określa szkic, stanowiący załącznik do tej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB38C111-94B0-4AB4-9315-9C4F6B3BE439. Podpisany Strona 1



 

 
 

 
zakres ulicy Firmowej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB38C111-94B0-4AB4-9315-9C4F6B3BE439. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2024 r., poz. 1465 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 
herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w 
rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r.o drogach publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2024 r., poz. 320 ze zm.), a także wznoszenia pomników. 
Nadanie nazwy ulicy stanowiącej działkę oznaczoną nr geod. 385/49 w obrębie Wilków, będącą własnością 
osoby fizycznej, następuje na wniosek jej właściciela, w związku z powstającą nową zabudową produkcyjno 
- usługową. Skutki finansowe tej uchwały wiązać się będą z kosztami usytuowania tablicy z nazwą ulicy.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB38C111-94B0-4AB4-9315-9C4F6B3BE439. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/127/2025 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


